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Pożegnanie z mundurem

Mariusz Makara
24.02.2023

24 lutego 2023 r. w Sali Tradycji Polskich Formacji Granicznych
Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej odbyło się uroczyste
pożegnanie ze służbą mjr. SG Bartosza TALEWSKIEGO oraz kpt. SG
Adama MAŚLACZYKA.

W obecności kadry kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników, uroczystego pożegnania
odchodzących na emeryturę dokonał Komendant COSSG płk SG dr Piotr Boćko.

Mjr SG Bartosz Talewski rozpoczął służbę w dniu 2 września 2002 roku jako
funkcjonariusz Morskiego Oddziału Straży Granicznej, gdzie zajmował między innymi
stanowiska kontrolera, starszego strażnika granicznego, starszego kontrolera i specjalisty
Placówki Straży Granicznej w Ustce.  W 2009 roku ww. odbył w Centralnym Ośrodku
Szkolenia Straży Granicznej przeszkolenie specjalistyczne wymagane do mianowania na
pierwszy stopień oficerski. W okresie pełnienia służby w Morskim Oddziale Straży
Granicznej realizował zadania służbowe w kontroli ruchu granicznego, zespole do spraw
cudzoziemców, a następnie w grupie operacyjno-śledczej. W  2019 roku mjr SG Bartosz
Talewski został przeniesiony na własną prośbę  do pełnienia służby w Centralnym
Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej, gdzie zajmował stanowisko wykładowcy Zespołu
Procedur Operacyjnych i Wsparcia Technicznego Zakładu Operacyjno- Rozpoznawczego.

Na dzień zwolnienia funkcjonariusz posiada ponad 20 lat i 5 miesięcy stażu służby.



Kpt. SG Adam Maślaczyk rozpoczął służbę w dniu 16 lipca 2001 r. jako funkcjonariusz
Morskiego Oddziału Straży Granicznej zajmując między innymi stanowiska starszego
asystenta, specjalisty kontrolera ds. bezpieczeństwa oraz kierownika Zespołu Placówki
Straży Granicznej w Gdańsku Rębiechowie. W 2007 roku odbył w Centralnym Ośrodku
Szkolenia Straży Granicznej przeszkolenie specjalistyczne wymagane do mianowania na
pierwszy stopień oficerski. W 2022 roku został przeniesiony na własną prośbę do dalszego
pełnienia służby w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej, gdzie pełnił
obowiązki służbowe na stanowisku p.o. wykładowcy Zespołu Służby Granicznej Zakładu
Ogólnozawodowego, a obecnie p.o. wykładowcy Zespołu Wychowania Fizycznego i
Technik Interwencji Zakładu Działań Specjalnych.

Na dzień zwolnienia funkcjonariusz posiada ponad 21 lat i 7 miesięcy stażu służby.
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